2023 年 10 月

お客様各位

マエダ薬品商事株式会社

一部商品の販売価格変更のお知らせ

謹啓

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、お客様のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、

商品の販売価格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の生薬等原料価格

高騰に伴う仕入価格の上昇、運送費その他経費の高騰により、もはや企業努力のみ

では製品価格の水準を維持するのは困難な事態となりました。

つきましては、2024 年 2 月 1 日以降ご精算分より、下記の通り価格の改定を実施

させていただくことになりましたので、お知らせいたします。ご愛顧頂いておりま

すお客様には大変心苦しい限りではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。

なお、引き続き企業努力を続けていく所存ではございますが、情勢の変化によっ

ては今後も価格改定を余儀なくされる可能性もございます。諸般の事情をご賢察の

上、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

 また、今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

商品名 改定前(税込) 改定後(税込)

カールバンＮ 550 円   660 円

サラリ２１ 1,320 円   1,430 円

ワイドソフトパス 660 円   715 円

以上